

Maade Holding ApS

Grynderupvejen 5

9610 Nørager

CVR-nummer 32 56 98 38

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2016



Kristian Agger Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Maade Holding ApS
Grynderupvejen 5
9610 Nørager

Hjemstedskommune:

Rebild

CVR-nummer:

32 56 98 38

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Jens Ole Gamst Egsgaard
Hans Ove Juhl Petersen
Kristian Agger Nielsen

Direktion

Kristian Agger Nielsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I forbindelse med konkurs i datterselskabet Scancore Skorstensprodukter ApS har selskabet i en del af regnskabsåret fungeret som produktions- og handelsvirksomhed med skorstensdele samt produkter i relation hertil.

Ultimo året har man i forening med en ekstern samarbejdspartner etableret et nyt produktions-datterselskab.

Årets resultat udgør et underskud på -768 TDKK, primært som følge af tab på tilgodehavende hos datterselskaber, der gik konkurs i regnskabsåret. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at aktiviteten og resultat vil udvikle sig positivt i 2016.

Kapitalforhold og finansiering

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved egen indtjening og yderligere lånoptagelse. I den forbindelse har man opnået aftale med selskabets største varekreditorer om opretholdelse af den eksisterende kreditfacilitet. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2016.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret gennem egen fremtidig indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	259.814	-510
	Personaleomkostninger	-83.570	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-15
	Resultat før finansielle poster	176.245	-525
1	Finansielle indtægter	623	32
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-125
	Finansielle omkostninger	-905.656	-1
	Resultat før skat	-728.789	-618
2	Skat af årets resultat	-39.000	-16
	Årets resultat	-767.789	-634
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-767.789	-634
	Resultatdisponering i alt	-767.789	-634

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	350.000	0
	Anlægsaktiver i alt	350.000	0
	Varebeholdning	1.496.600	1.331
	Varebeholdninger	1.496.600	1.331
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.685	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.064
	Udskudte skatteaktiver	97.600	137
	Tilgodehavende skat	6.000	22
	Andre tilgodehavender	83.869	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.071	0
	Tilgodehavender	282.224	1.223
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.778.824	2.554
	Aktiver i alt	2.128.824	2.554

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	-1.909.421	-1.142
5	Egenkapital i alt	-1.779.421	-1.012
	Kreditinstitutter	59.294	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.586.452	3.561
	Gæld til tilknyttede virksomheder	262.500	0
	Anden gæld	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.908.245	3.565
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.908.245	3.565
	Passiver i alt	2.128.824	2.554
6	Hovedaktivitet		
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	32	
Andre finansielle indtægter	623	0	
Finansielle indtægter i alt	623	32	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	39.000	16	
Skat af årets resultat i alt	39.000	16	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	179.000	179	
Tilgang i årets løb	350.000	0	
Afgang i årets løb	-179.000	0	
Kostpris 31. december	350.000	179	
Værdireguleringer 1. januar	-179.000	-54	
Årets resultatandel	179.000	-125	
Værdireguleringer 31. december	0	-179	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	350.000	0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat Egenkapital
Midex A/S	Rebild	70%	(Etableret, 13. december 2015)
Scancore Skorstenssystemer ApS, under konkurs	Rebild	75%	
Scancore s.r.o., konkurs	Tjekkiet	90%	
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.071	0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	16.071	0	
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.			
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.			

Noter	2015		2014
	DKK		1.000 DKK
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	130	-1.142	-1.012
Årets resultat	0	-768	-768
Egenkapital ultimo	130	-1.909	-1.779

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for et eller flere datterselskaber, samt at købe, sælge og markedsføre skorstenselementer mv. og dermed beslægtede produkter, samt pimpsten til støbemasser og anden teknisk anvendelse.

7 Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i ledelsesberetningen anført forventningerne til kapitalberedskabet i 2016, hvortil henvises.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 350 TDKK. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2015 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.575 TDKK.